附件4：
神农架林区卫生计生系统2017年引进聘用医疗卫生专业人才意向协议书

甲方：神农架林区                （人民医院、中医院、妇计中心、某某乡镇卫生院） ，联系电话            。
乙方：          ，性别                  ，身份证号                              ，学历        ，学位        ，何年何月毕业于何校何专业
                     ，联系电话                  。
根据《神农架林区卫生计生委2017年引进聘用医疗专业技术人才工作方案》，通过初试，甲、乙双方签订如下意向招聘协议：
　　 1、甲方同意乙方为2017年引进聘用        （某某单位）初步人选，从签订本意向协议之日开始，1个月内确定是否正式招聘乙方为2017年引进聘用专业技术人才，如果甲方确定招聘乙方后，乙方愿意被招聘到甲方，则双方签订正式聘用合同（首次聘期为3年，聘期满1年后可以参加神农架林区卫生计生系统招聘，如果参加其他招聘，视为违约。下同）；如果甲方因招聘名额限制确定不招聘乙方后，应立即通知乙方，终止本意向协议，否则超过1个月，甲方必须与乙方签订正式聘用合同。
    2、乙方同意被甲方确认为2017年引进聘用卫生专业技术人才初步人选。从签订本意向协议之日开始，一个月内，乙方若有其他招聘意向，可以终止本意向协议，但应立即书面通知甲方，否则甲方一旦确认乙方为2017年引进聘用卫生专业技术人才，乙方必须与甲方签订正式聘用合同。
    3、乙方与甲方签订正式聘用合同后，在聘期内享受神农架林区同期招聘的同学历正式在编人员的同等待遇，

甲方  签章                代表签字：
2017年   月  日
乙方（签字）：
2017年   月  日
[bookmark: _GoBack]